高雄市政府教育局推展99年度智力運動競賽
『高雄市橋藝菁英賽』初賽辦法

一、主旨：推廣校園橋藝活動，執行全民體育普及政策，推展正當青少年休閒運動競賽；提供多元才能發展機會，積極發掘本市橋藝菁英人才。

二、主辦單位：高雄市政府教育局

三、承辦學校：高雄市光榮國民小學

四、協辦單位：高雄市資優教育資源中心、高雄市體育會橋藝委員會、
           國立中山大學、高雄市高級中學
五、比賽時間：99年 05月8日（星期六）08：30~17：00（賽程視
            報名隊伍決定）

六、比賽地點：高雄市光榮國民小學大禮堂
七、報名資格：（70隊額滿，大會得不受理報名）

（一）成人組：

1.迷你橋牌，高雄市政府所屬機關同仁及高雄市市民得自由組隊報名參加（若隊數超過16隊則另行分組）。

2.合約橋牌，喜歡動腦、愛好橋牌者得自由組隊報名參加（16隊額滿）。

 （二）國、高中學生組：合約橋牌，以學校為單位組隊報名參加，若該校人數不足得跨校組隊報名。（若隊數超過16隊則另行分組。）

 （三）國、高中學生組：迷你橋牌，以學校為單位組隊報名參加，若該校人數不足得跨校組隊報名。（若隊數超過16隊則另行分組。）

 （四）國小學生組：迷你橋牌

        1.公開組：具國小學生身分者得自由組隊報名參加（開放外縣市報名）。

        2.錦標組：以學校為單位組隊報名參加。

        3.入門組：以學校為單位組隊報名參加，唯限定賽員必須均為1~4年級小朋友。

        4.女子組：以學校為單位組隊報名參加，唯限定賽員必須均為女生。

 （五）以上各組報名若未達四隊時，錦標組、入門組及女子組得併組參賽。

 （六）本市學生組各組前六名隊伍得進入7月24日之智力運動會全國邀請賽。

八、比賽方式：四人制論隊賽，每隊四至六人各組採升降賽決定名次，升降賽場次視報名隊伍決定。

九、報名期限：即日起至4月23日（星期五）止。

十、報名地點：高雄市光榮國小學務處

                TEL：（07）5514549~121

                FAX：（07）5333707（請來電確認）

               陳國文 E-Mail：gouwen41@yahoo.com.tw
十一、獎勵方式：
1.報名隊數 16 隊以上錄取 6 名， 6 至 15 隊錄取 4 名， 4 至 5 隊錄取 3 名，頒發獎盃、獎品以資鼓勵。

2.各組冠軍隊伍的指導老師，按「高雄市各級學校及幼稚園教職員工獎懲補充規定」，依成績證明各校自行敘獎。

3.本市各校優勝名次依教育局年度獎勵辦法，自行申請績效獎勵金。

4.工作人員表現優異者，按「高雄市各級學校及幼稚園教職員工獎懲事件補充規定」自行獎勵。

5.所有參與工作人員（含活動當日帶隊教師）並於活動結束後6個月內核實給予補
  假1天。

十二、賽員資料：各校應將可能出賽之賽員名單，造冊送交主辦單位備查，此賽員名冊得變更，變動手續另訂之。（報名表不敷使用得自行影印）

高雄市政府教育局推展99年度智力運動競賽-『高雄市橋藝菁英賽』初賽報名表
	隊名
	報名
組別
	姓名
(隊長)
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

	就讀
學校

註：即日起至4月23日（星期五）止受理報名，報名地點：高雄市光榮國小學務處，                TEL：（07）5514549~121， FAX：（07）5333707（請來電確認），陳國文 E-Mail：gouwen41@yahoo.com.tw
高雄市政府教育局推展99年度智力運動競賽
『高雄市橋藝菁英賽』決賽辦法
一、主旨：推廣校園橋藝活動，執行全民體育普及政策，推展正當青少年休閒運動競賽；提供多元才能發展機會，並與外縣市橋藝代表隊交流，提升本市橋藝水準。

二、主辦單位：高雄市政府教育局

三、承辦學校：高雄市光榮國民小學

四、協辦單位：高雄市資優教育資源中心、高雄市體育會橋藝委員會、

           國立中山大學、高雄市高級中學
五、比賽時間：99年7月24日（星期六）08：30~17：00（賽程視

            報名隊伍決定）

六、比賽地點：高雄市高級中學
七、報名資格：

（一）成人組：

1.迷你橋牌，高雄市政府所屬機關同仁及高雄市市民得自由組隊報名參加（若隊數超過16隊則另行分組）。

2.合約橋牌，喜歡動腦、愛好橋牌者得自由組隊報名參加（16隊額滿）。

 （二）國、高中學生組：合約橋牌，進入決賽隊伍6隊以學校為單位組隊報名參加，若該校人數不足，得跨校組隊報名。（12隊額滿。）

 （三）國、高中學生組：迷你橋牌，進入決賽隊伍6隊以學校為單位組隊報名參加，若該校人數不足，得跨校組隊報名。（12隊額滿。）

 （四）國小學生組：迷你橋牌

        1.公開組：具國小學生身分者得自由組隊報名參加（16隊額滿）。

        2.錦標組：以學校為單位組隊報名參加，（12隊額滿，含本市進入決賽隊伍6隊）。

        3.入門組：以學校為單位組隊報名參加，（12隊額滿，含本市進入決賽隊伍6隊，

         唯限定賽員必須均為1~4年級小朋友；若為4升五年級賽員需為原註冊隊員。）

        4.女子組：以學校為單位組隊報名參加，（12隊額滿，含本市進入決賽隊伍6隊，唯限定賽員必須均為女生。）

 八、比賽方式：四人制論隊賽，每隊四至六人各組採升降賽決定名次，升降賽場次視報名隊伍決定。

九、報名期限：即日起至7月9日（星期五）止。

十、報名地點：高雄市光榮國小學務處

                TEL：（07）5514549~121

                FAX：（07）5333707（請來電確認）

               陳國文 E-Mail：gouwen41@yahoo.com.tw
十一、獎勵方式：
1.報名隊數 16 隊以上錄取 6 名， 6 至 15 隊錄取 4 名， 4 至 5 隊錄取 3 名，頒發獎盃、獎品以資鼓勵。

2.各組冠軍隊伍的指導老師，按「高雄市各級學校及幼稚園教職員工獎懲補充規定」，依成績證明各校自行敘獎。

3.本市各校優勝名次依教育局年度獎勵辦法，自行申請績效獎勵金。

4.工作人員表現優異者，按「高雄市各級學校及幼稚園教職員工獎懲事件補充規定」自行獎勵。

5. 所有參與工作人員（含活動當日帶隊教師）並於活動結束後6個月內核實給予補

  假1天。

十二、賽員資料：各校應將可能出賽之賽員名單，造冊送交主辦單位備查，此賽員名冊得變更，變動手續另訂之。（報名表不敷使用得自行影印）

高雄市政府教育局推展99年度智力運動競賽-『高雄市橋藝菁英賽』決賽報名表
	隊名
	報名

組別
	姓名

(隊長)
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

	就讀

學校

註：即日起至7月9日（星期五）止受理報名，報名地點：高雄市光榮國小學務處，                TEL：（07）5514549~121， FAX：（07）5333707（請來電確認），陳國文 E-Mail：gouwen41@yahoo.com.tw
高雄市99年度橋藝菁英賽
大會職員名冊
會長：蔡清華

副會長：郭金池、陳金源、楊昌彪

總幹事：洪碧珠

合約橋裁判組：陳季華、楊建榮

迷你橋裁判組：陳國文、程俊峰

競賽組：吳錦森、吳樹山、洪榮元、陳國文、伍于芬、陳玉艮、江雅鈴、郭德慧、鄭惠貞

行政組：周湘錦、呂月順、周素芸、翁淑容

場地組：林曉玲、鄭秋蓮

電腦組：伍于芬、王品智

總務組：黃寶靚、黃久娟、林慧貞、許美涼

會計組：許少宗

文宣組：陳明富

音控組：王品智

醫護組：劉嬋雯、陳玉艮、莊秀花、陳秀英

攝影組：王品智

典禮組：陳玫憙、邱甯維、林慧貞、黃久娟、吳雨潔、林曉鈴

引導人員：陳榮魁、光榮國小愛心家長

高雄市99年度橋藝菁英賽(初賽)時間表
5月8日星期六
	時間
	項目
	主要活動
	主持人
	與會人員

	0750~0830
	1.參賽人員報到
2.開幕式參與選手就定位

	各參賽隊伍由教練領隊參加開幕式
	光榮國小

	全體選手
各隊教練

來賓

	0830~0900
	開幕典禮
	來賓致詞
	教育局長官
	全體選手
各隊教練

來賓

	0900~0955
	第1場
	分組比賽
	裁判、競賽組
	吳錦森、楊建榮、陳國文

	0955~1005
	休息時間

	1005~1100
	第2場
	分組比賽
	裁判、競賽組
	吳錦森、楊建榮、陳國文

	1100~1110
	休息時間

	1110~1205
	第3場
	分組比賽
	裁判、競賽組
	吳錦森、楊建榮、陳國文

	1205~1250
	午休及午餐

	1250~1345
	第4場
	分組比賽
	裁判、競賽組
	吳錦森、楊建榮、陳國文

	1345~1355
	休息時間

	1355~1450
	第5場
	分組比賽
	裁判、競賽組
	吳錦森、楊建榮、陳國文

	1450~1500
	休息時間

	1500~1555
	第6場
	分組比賽
	裁判、競賽組
	吳錦森、楊建榮、陳國文

	1555~1605

	1605~1700
	第7場
	分組比賽
	裁判、競賽組
	吳錦森、楊建榮、陳國文

	1710~
	閉幕式
	頒獎典禮
	教育局長官

	散    會

◎因各組隊數不同，實際比賽時間以各組成績表公告時間為準

成人組合約橋牌賽員名單
	隊號
	單位
	隊名
	指導教師
	隊長
	隊員

	1
	兒福中心
	凱旋
	李玉凌
	鄭偉
	李玉凌、陳志鳴、陳怡宏、王正鵬、陳秀珠、連清雄、林秀香

	2
	屏東科技大學
	open

	陳韋臣
	林俊成、林家弘、彭千榕、楊凱翔、黃瑞雅

	3
	遠友
	遠友
	蔡耀西
	蔡耀西
	鄭文宜、程俊峰 、郭金生、黃瑞彬、

	4
	NCKU
	NCKU
	蔣昆憲
	蔣昆憲
	蕭任宏、紀柔安、尤奕涵、陳願年、

	5
	快艇
	快艇
	廖永獻
	廖永獻
	黃基福、戴晚成、吳昭洲、林育群、陳東彥

	6
	暗黑卡美洛
	暗黑卡美洛
	林良靖
	林良靖
	陳俊霖 、張育仁、簡妙芬、陳慶元

	7
	中山大學
	中山大學
	楊昌彪
	楊昌彪
	陳嘉平、郭修仁、黃毅青、吳昇峰

	8
	網友
	網友
	黃賢偉
	黃賢偉
	張惠鳳、黃治皓、鍾偉儀、葉建宏、

成人組迷你橋牌賽員名單
	隊號
	單位
	隊名
	指導教師
	隊長
	隊員

	１
	光榮志工
	新好男人
	陳國文
	汪文聖
	汪文聖、許中平、洪宗和、陳德利

	2
	光榮國小
	光榮NO1
	陳國文
	陳國文
	陳國文、邱甯維、郭德慧、伍于芬、曾法文、曾浩軒

	3
	光榮愛心媽媽
	辣媽
	陳國文
	王琇美
	王琇美、呂素花、施文姬、辜淑敏、林惠英、李錦淑

	4
	鼎金國小
	鼎金
	李晧光
	李晧光
	李晧光、李昌明、王凱弘、鮑力田、洪榮昌

	5
	東光國小
	東光
	楊宜倫
	楊宜倫
	楊宜倫、吳同源、陳為志

王敏如、蔡瑞琴、莊德昌

	6
	瑞祥、陽明國中
	痞子英雄
	王淑芬
	王淑芬
	龔雯穗、陳國誠、吳武男、鄭天松、陳秀玲

國、高中組合約橋牌賽員名單
	隊號
	單位
	隊名
	指導教師
	隊長
	隊員

	1
	中正高工
	中正cp 5
	蘇明福
程俊峰
	黃柏翰
	陳偉炘、黃宇承、林慶榮、邱佳慧

	2
	壽山國中
	謙牛
	陳國文

陳德利
	莊昕蓉
	莊昕蓉、林雅晴、陳郁棻、顏玉鑫、黃婕萱

國、高中組迷你橋牌賽員名單
	隊號
	單位
	隊名
	指導教師
	隊長
	隊員

	1
	前金國中
	前金惡魔隊
	柯俊偉
	歐彥廷
	李侑勳、謝宗翰、鄭恩麒、柯靖寧、謝萊意

	2
	民族國中
	黑桃隊
	程俊峰

陳淑美
	黃厚鈞
	蔡宗育、林育弘、吳海明、柏照偉、林哲嘉

	3
	前金國中
	前金新秀隊
	柯俊偉
	李鴻
	謝博宇、吳善驊、蔡竣淯

	4
	陽明正興
	陽明正興
	陳為志
	鍾曜謙
	鍾曜謙、賴彥瑋、蔡秉軒、陳宏瑜

	5
	前金國中
	前金請勿插隊
	柯俊偉
	傅子豪
	高仁宥、張聿隆、陳彥至、方聖凱、林政坤

	6
	鹽埕國中
	巨星
	陳國文
	洪晨定
	洪晨定、林金興、游子瑩、林建宏、施正斌、林采萱

	7
	英明國中
	英明

	陳韻安
	陳韻安、陳柏仰、徐家駒、高譽嘉、曾淙益、史采彤

	8
	左營國中
	左營B
	程俊峰

洪秋蘭
	柯宜伶
	車函芳、涂軒豪、周景軒、唐瑋謙、唐瑋辰

	9
	民族國中
	紅心隊
	程俊峰

陳淑美
	陳姿伊
	楊玉鈴、黃馨平、吳念芸、潘品彤、溫榆平

	10
	五甲忠孝、壽山國中
	砸牌軍
	王淑芬

陳德利
	趙俊豪
	柯重光、吳佳軒、陳昱丞、陳振衣、劉璩萌

	11
	正興國中
	正興
	陳季華
	何文妤
	何文妤、翁如一、張凱銘、邵惠如、吳芳菁、謝豐宇

	12
	前金國中
	前金一級棒隊
	柯俊偉
	王逸文
	夏浩海、郭秉勳、薛州宏

	13
	陽明義大
	陽明義大
	陳為志
	陳羿寒
	陳羿寒、陳怡如、張珧瑋、邱榆淨、顏晴君

	14
	高雄高商
	雄商
	陳季華
	朱光威
	葉建廷、白映婷、薛穆亞、蘇紫薇、黃雅玲

	15
	左營國中
	左營A
	程俊峰

洪秋蘭
	劉士豪
	陳則諭、郭孟璁、李褀雍、邱云莉、林昕葦

	16
	民族國中
	KO
	張雯婷

陳鈺婷
	蔡承儒
	蔡承儒、何安傑、王品鈞、許鈞晏、張子杰、熊子瑜

國小入門組迷你橋牌賽員名單
	隊號
	單位
	隊名
	指導教師
	隊長
	隊員

	1
	東光國小
	東光櫻桃
	陳為志
	莊昊晨
	史函杰、許珈瑋、林湛悅

	2
	龍華國小
	小龍隊
	陳諺玫
	曾啟睿
	張釣皓  郭維仁  陳冠廷

	3
	莒光國小
	莒光
	陳怡勻
	王可力
	楊智傑、葉崇廷、李彥勳、李翌騰、莊耀斌

	4
	福山國小
	四小福
	謝佳純
	孫敬堯
	孫敬堯、蔡慶彥、曾渤孟、朱錸德

	5
	東光國小
	東光柳丁
	陳為志

陳茗蓁
	黃有為
	陳奕穎、陳奕臻、黃柏元、黃冠捷

	6
	愛國國小
	Smart隊
	曹秀美
張家慶
	薛旻加
	余承翰、溫皓翔、林佳勳、張維霖、黃責強

	7
	愛國國小
	精靈隊
	程俊鋒

曹秀美
	許芷寧
	張庭緯  何一辰  劉子睿

張維哲  吳長毅

	8
	東光國小
	東光蘋果
	陳為志

楊宜倫
	潘辰瑜
	陳乙馨、李珈誼、林冠妤

	9
	龍華國小
	小華隊
	陳諺玫
	鄭宇辰
	謝易錚  邱煥庭  陳宥澐

	10
	瑞祥國小
	祥鷹隊
	王淑芬
龔雯穗
	陳韋旭
	焦振唐、焦振研、蔡承濬、王子豪

	11
	光榮國小
	旗魚
	陳國文
	陳俞仲
	陳俞仲、許家維、周旐與、吳昭寬

	12
	東光國小
	東光香蕉
	陳為志

楊宜倫
	曾英澤
	許晉瑋、謝旻諺、林蔚典、劉柏志

	13
	光榮國小
	水母
	陳國文
	李韻宸
	李韻宸、劉睿訓、王信翔、羅智豪、呂昱勳

	14
	福山國小
	幸運星
	謝佳純
	黃　越
	黃　越、蔡伯辰、劉子暄、王珮妤、李振嘉、潘祐君

	15
	東光國小
	東光草莓
	陳為志
	吳芊嬡
	金之嫻、高靖媛、任沛瑜、蕭品睿

	16
	東光國小
	東光鳳梨
	陳為志

楊宜倫
	林品汝
	趙  芸、鍾沛褣、陳友齡、陳奕臻、林思辰

	17
	東光國小
	東光蓮霧
	陳為志

楊宜倫
	黃博揚
	鄭宇辰、陳家豪、宋沁諭

	18
	東光國小
	東光蕃茄
	陳為志

楊宜倫
	李尹中
	方璿益、高肇謙、陳彥翰

國小女子組迷你橋牌賽員名單
	隊號
	單位
	隊名
	指導教師
	隊長
	隊員

	1
	光榮國小
	光榮鯨魚
	陳國文
	張家綺
	張家綺、黃亮瑜、陳奕潔、陳奕君

	2
	光榮國小
	光榮貝殼
	陳國文
	盧佳尉
	吳函心、越宇農、盧佳尉、林怡軒、石心柔

	3
	愛國國小
	PS隊
	程俊鋒

曹秀美
	鍾宜樺
	黃毓倫、朱翊瑄、洪紫瑜、嚴云辰

	4
	瑞祥國小
	魔女隊
	王淑芬
龔雯穗
	張子妍
	陳姿閔、楊雅勳、吳沛芩、張郁琳

	5
	東光國小
	東光哈密瓜
	陳為志

楊宜倫
	陳芳誼
	鄭翊蘋、魏嘉均、張凱倩

	6
	光榮國小
	光榮ＯＰ
	陳國文
	黃姿瑜
	黃姿瑜、鄭宇晴、陳玉如、陳海若

	7
	莒光國小
	莒光
	陳怡勻
	陳永淳
	王靚、李涵芳、吳冠瑩、王昕

	8
	東光國小
	東光葡萄
	陳為志

楊宜倫
	池欣霓
	李昀蓁、王于蕎、蔡易珂、卓沛璟

國小錦標組迷你橋牌賽員名單
	隊號
	單位
	隊名
	指導教師
	隊長
	隊員

	1
	愛國國小
	智多星隊
	程俊鋒

曹秀美
	劉柏毅
	蘇庭葦、陳柏騰、高銘譽

	2
	瑞祥國小
	海派辣妹隊
	王淑芬
龔雯穗
	葉紹琥
	王閔揚、王欣筠、蔡曜竹、許承綱、陳韋廷

	3
	新莊國小
	新莊616A
	詹謹菁
程俊峰
	陳力綸
	王竑睿、林哲正、蘇毓鈞、馬尚平、陳煒翰

	4
	福山國小
	Lucky 7
	吳佳娟
	趙彥筑
	趙彥筑、吳秉書、楊承儒、劉俊廷

	5
	東光國小
	奇異果
	陳為志

楊宜倫
	童彥博
	童願彰、郭家均、郭延毅、林倍弘

	6
	陽明國小
	陽明1隊
	吳武男
陳玉嬋
	鄭宇晴
	鄭仲堯、吳佩芩、鄭謹譯、李柏辰

	7
	光榮國小
	魟魚
	陳國文
	越廣宇
	越廣宇、呂昱德、陳昱宏、林柏宇

	8
	陽明國小
	陽明衝鋒
	吳武男
陳玉嬋
	林炫妃

	洪子容、邱昱誠、林珮妤、劉駿彬

	9
	愛國國小
	橋不平隊
	程俊鋒

曹秀美
	黃允辰
	高坤宇、陳柏諺、葉宇軒、黃曜廷

	10
	愛國國小
	狠隊
	程俊鋒

曹秀美
	王昱詠
	王昱翔、黃博鴻、陳昱傑

	11
	鼎金國小
	鼎金D2
	李晧光
洪榮昌
	蕭乃升
	蕭乃升、林家葳、顏子傑、陳膺介

	12
	東光國小
	東光芒果
	陳為志

楊宜倫
	陳恭
	潘柏瑋、洪子鈞、方子豪

	13
	正興國小
	正興隊

	李沂珊
	陳慧芳、張博鈞、何世宇、黃泓硯、康淳博

	14
	愛群國小
	愛群
	李世杰
	謝耀德
	謝耀德、蔡育哲、張簡品柔、劉泓寧、賴柔潣、洪浚翔

	15
	鼎金國小
	鼎金J
	李晧光
洪榮昌
	黃柏瑄
	黃柏瑄、陳泳雯、郭宜嫻、歐家秀

	16
	光榮國小
	UFO
	陳國文
	陳俊諺
	陳俊諺、陳庭和、陳柏旭、張皓閔

	17
	新莊國小
	新莊616B
	詹謹菁
程俊峰
	房采瑩
	葉耀文、李岳勳、王昱斌、盧昱燊、蔡佳融

	18
	莒光國小
	莒光
	陳怡勻
	楊治豪
	李家緯、何柏均、李昌翰、鄭維元

	19
	光榮國小
	鯊魚
	陳國文
	張志翔
	張志翔、莊于毅、游智浩、蕭迪凱

	20
	福山國小
	金元甲
	吳佳娟
	李京翰
	李京翰、黃博元、張峻源、王嘉祥

	21
	東光國小
	東光芭樂
	陳為志

楊宜倫
	李丞洲
	黃鈺超、朱世耘、洪晨翔

	22
	鼎金國小
	鼎金D1
	李晧光
洪榮昌
	曾富淇
	曾富淇、王昱期、陳昱錡、陳冠霖、陳泓霖

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽 成人組(合約橋)  場桌次表

	日期
	場次
	牌數
	時      間
	第一桌
	第二桌
	第三桌
	第四桌

	五

月

八

日
	一
	7
	09:00 ~ 09:55
	2 ~ 1
	4 ~ 3
	6 ~ 5
	7~8

	二
	7
	10:05 ~ 11:00
	5 ~ 3
	7 ~ 1
	4 ~ 2
	6~8

	三
	7
	11:10 ~ 12:05
	4 ~ 1
	6 ~ 2
	7 ~ 3
	5~8

	12:05 ~ 12:50
	午     餐     時     間

	四
	7
	12:50 ~ 13:45
	7 ~ 6
	3 ~ 1
	5 ~ 2
	4~8

	五
	7
	13:55 ~ 14:50
	5 ~ 4
	7 ~ 2
	6 ~ 1
	3~8

	六
	7
	15:00 ~ 15:55
	6 ~ 3
	5 ~ 1
	7 ~ 4
	2~8

	七
	7
	16:05 ~ 17:00
	7 ~ 5
	6 ~ 4
	3 ~ 2
	1~8

	17:10 ~ 17:30
	頒     獎     典     禮

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽  成人組(合約橋)     成績表
	隊號
	隊      名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	扣

分
	總 分
	名

次

	1
	兒福中心

	2
	屏東科大

	3
	遠友

	4
	NCKU

	5
	快艇

	6
	暗黑卡美洛

	7
	中山大學

	8
	網友

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽  成人組(迷你橋)  場桌次表
	日期
	場次
	牌數
	時      間
	第一桌
	第二桌
	第三桌

	五
月
八
日
	一
	8
	09:00 ~10:20
	2 ~ 1
	4 ~ 3
	6 ~ 5

	二
	8
	10:30 ~ 11:50
	3 ~ 1
	6~ 4
	5 ~ 2

	11:50 ~ 12:50
	午     餐     時     間

	三
	8
	12:50 ~ 14:10
	4 ~ 1
	5~ 3
	6 ~ 2

	四
	8
	14:20 ~ 15:40
	5 ~ 1
	4 ~ 2
	6 ~ 3

	五
	8
	15:50~ 17:10
	6 ~ 1
	3 ~ 2
	5 ~ 4

	17:10 ~ 17:30
	頒     獎     典     禮

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽  成人組(迷你橋)   成績表
	隊號
	隊      名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	扣
分
	總 分
	名
次

	1
	新好男人

	2
	光榮NO1

	3
	光榮辣媽

	4
	鼎金國小

	5
	東光國小

	6
	痞子英雄

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽 國高中組(合約橋)  場桌次表
	日期
	場次
	牌數
	時      間
	第一桌

	五

月

八

日
	一
	8
	09:00 ~ 10:30

	二
	8
	10:40 ~ 12:10

	12:10~ 13:20
	午     餐     時     間

	三
	8
	13:20 ~ 14:50

	四
	8
	15:00 ~ 16:30

	17:00 ~ 17:30
	頒     獎     典     禮

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽   國高中組(合約橋)   成績表

第一場
   第二場
	隊號
	隊      名
	1
	2
	扣
分

	1
	中正高工

	2
	壽山國中

	隊號
	隊      名
	1
	2
	扣
分

	1
	中正高工

	2
	壽山國中

     第三場                     第四場
	隊號
	隊      名
	1
	2
	扣
分

	1
	中正高工

	2
	壽山國中

	隊號
	隊      名
	1
	2
	扣
分

	1
	中正高工

	2
	壽山國中

  第一至第四場總成績

	隊號
	隊      名
	1
	2
	3
	4
	扣
分
	總

分
	名次

	1
	中正高工

	2
	壽山國中

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽　 高國中組    (迷你橋；每場6牌)   成績表
	場     次
	第一場
09：00
	第二場
10：05
	第三場
11：10
	第四場
12：50
	第五場
13：55
	第六場
15：00
	第七場
16：05
	扣
分
	總
分
	名
次

	隊
號
	隊 名
	對
方
	桌
號
	得分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分

	1
	前金惡魔
	2
	1

	9
	1

	2
	民族黑桃
	1
	1

	10
	2

	3
	前金新秀
	4
	2

	11
	3

	4
	陽明正興
	3
	2

	12
	4

	5
	請勿插隊
	6
	3

	13
	5

	6
	鹽埕巨星
	5
	3

	14
	6

	7
	英明國中
	8
	4

	15
	7

	8
	左營B
	7
	4

	16
	8

	9
	民族紅心
	10
	5

	1
	1

	10
	砸牌軍
	9
	5

	2
	2

	11
	正興國中
	12
	6

	3
	3

	12
	前金一級
	11
	6

	4
	4

	13
	陽明義大
	14
	7

	5
	5

	14
	高雄高商
	13
	7

	6
	6

	15
	左營A
	16
	8

	7
	7

	16
	民族KO
	15
	8

	8
	8

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽　國小 入門組    (迷你橋；每場5牌)   成績表
	場     次
	第一場
09：00
	第二場
10：05
	第三場
11：10
	第四場
12：50
	第五場
13：55
	第六場
15：00
	第七場
16：05
	扣
分
	總
分
	名
次

	隊
號
	隊 名
	對
方
	桌
號
	得分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分
	積
分
	對
方
	桌
號
	得分

	1
	東光櫻桃
	2
	1

	10
	1

	2
	龍華小龍
	1
	1

	11
	2

	3
	莒光國小
	4
	2

	12
	3

	4
	福山小福
	3
	2

	13
	4

	5
	東光柳丁
	6
	3

	14
	5

	6
	愛國Smart
	5
	3

	15
	6

	7
	愛國精靈
	8
	4

	16
	7

	8
	東光蘋果
	7
	4

	17
	8

	9
	龍華小華
	10
	5

	18
	9

	10
	瑞祥祥鷹
	9
	5

	1
	1

	11
	光榮旗魚
	12
	6

	2
	2

	12
	東光香蕉
	11
	6

	3
	3

	13
	光榮水母
	14
	7

	4
	4

	14
	福山幸運
	13
	7

	5
	5

	15
	東光草莓
	16
	8

	6
	6

	16
	東光鳳梨
	15
	8

	7
	7

	17
	東光蓮霧
	18
	9

	8
	8

	18
	東光蕃茄
	17
	9

	9
	9

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽　國小錦標組    (迷你橋；每場6牌)   成績表

	場     次
	第一場

09：00
	第二場

10：05
	第三場

11：10
	第四場

12：50
	第五場

13：55
	第六場

15：00
	第七場

16：05
	扣

分
	總

分
	名

次

	隊

號
	隊 名
	對

方
	桌

號
	得分
	對

方
	桌

號
	得分
	積

分
	對

方
	桌

號
	得分
	積

分
	對

方
	桌

號
	得分
	積

分
	對

方
	桌

號
	得分
	積

分
	對

方
	桌

號
	得分
	積

分
	對

方
	桌

號
	得分

	1
	智多星隊
	2
	1

	12
	1

	2
	瑞祥辣妹
	1
	1

	13
	2

	3
	新莊16A
	4
	2

	14
	3

	4
	LUCKY 7
	3
	2

	15
	4

	5
	奇異果
	6
	3

	16
	5

	6
	陽明1隊
	5
	3

	17
	6

	7
	光榮魟魚
	8
	4

	18
	7

	8
	陽明衝鋒
	7
	4

	19
	8

	9
	橋不平隊
	10
	5

	20
	9

	10
	愛國狠隊
	9
	5

	21
	10

	11
	鼎金D2
	12
	6

	22
	11

	12
	東光芒果
	11
	6

	1
	1

	13
	正興國小
	14
	7

	2
	2

	14
	愛群國小
	13
	7

	3
	3

	15
	鼎金J
	16
	8

	4
	4

	16
	光榮UFO
	15
	8

	5
	5

	17
	新莊16B
	18
	9

	6
	6

	18
	莒光國小
	17
	9

	7
	7

	19
	光榮鯊魚
	20
	10

	8
	8

	20
	金元甲
	19
	10

	9
	9

	21
	東光芭樂
	22
	11

	10
	10

	22
	鼎金D1
	21
	11

	11
	11

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽 國小女子組(迷你橋)  場桌次表

	日期
	場次
	牌數
	時      間
	第一桌
	第二桌
	第三桌
	第四桌

	五

月

八

日
	一
	6
	09:00 ~ 09:55
	2 ~ 1
	4 ~ 3
	6 ~ 5
	7~8

	二
	6
	10:05 ~ 11:00
	5 ~ 3
	7 ~ 1
	4 ~ 2
	6~8

	三
	6
	11:10 ~ 12:05
	4 ~ 1
	6 ~ 2
	7 ~ 3
	5~8

	12:05 ~ 12:50
	午     餐     時     間

	四
	6
	12:50 ~ 13:45
	7 ~ 6
	3 ~ 1
	5 ~ 2
	4~8

	五
	6
	13:55 ~ 14:50
	5 ~ 4
	7 ~ 2
	6 ~ 1
	3~8

	六
	6
	15:00 ~ 15:55
	6 ~ 3
	5 ~ 1
	7 ~ 4
	2~8

	七
	6
	16:05 ~ 17:00
	7 ~ 5
	6 ~ 4
	3 ~ 2
	1~8

	17:10 ~ 17:30
	頒     獎     典     禮

九十九年高雄市橋藝菁英賽初賽 國小女子組(迷你橋)   成績表
	隊號
	隊      名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	扣

分
	總 分
	名

次

	1
	光榮鯨魚

	2
	光榮貝殼

	3
	愛國PS

	4
	瑞祥魔女

	5
	東光哈密瓜

	6
	光榮OP

	7
	莒光國小

	8
	東光葡萄

高雄市99年度橋藝菁英賽(初賽)競賽須知
以下規則如有未盡事宜，除於隊長會議時由裁判長宣佈外，其餘均依照世界橋藝協會於1997年公佈之國際橋規辦理。

第一圈請大號隊依照公開室坐南北，關閉室坐東西。

請參賽者必須佩戴代表各校參賽之名牌。

(1)北家負責檢查取牌前及裝牌時，牌套方位是否正確。

(2)東家負責核對牌號順序是否正確，檢查比賽結果與得分正確無誤後簽字。

(3)西家(就座西家座位之賽員)負責檢查各家座位之方向是否正確。

(4)南家負責填寫除東西方之隊名、賽員姓名以外之其他應填寫資料，紀錄打牌結果。

(5)以上各項如有違犯，每一牌得罰1IMP。

賽員打完後請速離開會場並保持安靜。

本次論隊賽每場使用時間為1小時。

論隊賽若未能依規定時限完成比賽，兩隊罰扣勝分(依每場25VP計)標準如下：0~5分鐘，不罰；5~10分鐘，罰0.5VP；10~15分鐘，罰1VP；15~20分鐘，罰1.5VP；餘類推。

(1)扣罰勝分之處置，均係自總分中扣除，與該場所得勝分無關。

(2)分段比賽所施予之程序性罰分，不隨同比賽成績帶入次一階段。

(1)棄權一場之計分按“三選一法”計算。

(2)連續棄權兩場或間斷棄權三場之隊伍，比賽資格即予取消。其已比賽(不含棄權)場數，如未達該階段場數之半時，已賽之對手成績均予刪除；如為升降賽，則比賽成績不論場數，已得者均予保留。

單場比賽結束，請於選手休息區比對紀錄，並請勝隊將紀錄送至紀錄組登錄。

基本橋規
1.禁止莊、夢家交換看牌。

2.禁止夢家參與打牌、指示、暗示莊家或給予莊家各方面的協助。

3.禁止在牌局進行中，提醒同伴取得磴數情況者。

4.禁止在牌局進行中，翻閱己方制度卡。

5.禁止對方未要求解釋而自動提出說明者。

6.禁止觸摸或取起其他賽員之牌張者。

7.禁止比賽時與參觀者聊天、不服勸阻屢犯者。

8.禁止比賽時高聲談笑，與同伴或對手爭辯不休，不服勸阻屢犯者。

9.禁止過桌後仍繼續討論打過之牌局者。

10.禁止比賽中，假借查詢或其他形式，致有傳遞異常訊息之實者。

 　以上各款初犯警告，屢犯則罰一牌3 IMP(國際序分)。

請注意競賽時的禮節，禁止責備同伴及大聲交談。

迷你橋牌禮儀-培養溫文高尚的品格

禮儀是好品格的表現，有好的禮儀，將讓與你接觸的人，感受到強烈的尊重和溫馨，也會對你會產生一種高尚的氣質崇敬效果。以下是橋牌世界通用的禮節和道德約定，所有學習橋牌的人都會遵守。當你表現以下行為時，你將是橋牌界中受人尊敬的人

一、雖然在迷你橋牌比賽中，橋手不小心違反道德時，並沒有處罰的規定！但是蓄意違反橋牌禮節，將被視為不誠實，會讓人感到你不是一位紳士或淑女(若有違此一規定者，還不在橋規處罰的範圍之內)。

二、橋牌比賽中不能以誇張的音調、姿勢叫牌或打牌，使同伴曉得您的牌情。

三、不能注視發牌情形，也不應該從敵方拿牌的手中或抽牌的位置，表現出想推斷他擁有什麼牌。

四、對於同伴的引牌、叫牌等動作，都不能有失望、滿意、點頭、微笑、擠眉弄眼……等表現或暗號。

五、不能因同伴出牌時的遲疑不決情形，或某種誇張語氣、聲音、踏腳、彈指、扣桌……等聲響行為，而推斷可能會有任何比賽結果。

六、不論叫牌或打牌，都不能故意遲疑以欺騙敵方。

七、在這一磴未打完之前，不能先準備打下一張牌，或先行把牌收起來，因為這種舉動無形中透露了您有什麼牌。

打橋牌是透過與對手較量，協助自己激發推理、記憶、邏輯思考、計算等能力，增進交友、廣大人際關係，因此表現出最高尚的行為是最讓人欣賞的。比賽中高手的橋品就是專注比賽及思考，休息時與人問候、結交朋友。

謹記以上禮儀規範，希望大家都是最高尚和高段的橋牌好手。

＊＊＊   請指導老師影印給橋手知悉  ＊＊＊

兒童迷你橋藝合約分數表

	王牌合約成約
	無王合約成約
	倒  約

	合約
	贏磴數
	得 分
	合約
	贏磴數
	得 分
	合約
	贏磴數
	得 分
	結 果
	得 分

	未
成局
	((
	7
	70

	((
	7
	80

	NT
	7
	90

	-1

	-50

	8
	90

	8
	110

	8
	120

	-2

	-100

	9
	110

	9
	140

	9
	150

	-3

	-150

	10
	130

	10
	170

	10
	180

	-4

	-200

	11
	150

	11
	200

	11
	210

	-5

	-250

	12
	170

	12
	230

	12
	240

	-6

	-300

	13
	190

	13
	260

	13
	270

	-7

	-350

	成  局
	((
	11
	400

	((
	10
	420

	NT
	9
	400

	-8

	-400

	12
	420

	11
	450

	10
	430

	-9

	-450

	13
	440

	12
	480

	11
	460

	-10

	-500

	13
	510

	12
	490

	-11

	-550

	13
	520

[image: image1.jpg]

沒有高手的程度也要有高手的風度啦!!大、小朋友加油囉!
     I.M.P & V.P 換算表

	5    牌
	6    牌
	7    牌

	I.M.P
	V.P
	I.M.P
	V.P
	I.M.P
	V.P

	0
	9：9
	0
	11：11
	0
	13：13

	1
	10：8
	1 ~ 2
	12：10
	1 ~ 2
	14：12

	2 ~ 4
	11：7
	3 ~ 4
	13：9
	3 ~ 4
	15：11

	5 ~ 7
	12：6
	5 ~ 7
	14：8
	5~ 7
	16：10

	8 ~ 11
	13：5
	8 ~ 10
	15：7
	8 ~ 10
	17：9

	12 ~ 16
	14：4
	11 ~ 13
	16：6
	11 ~ 14
	18：8

	17 ~ 20
	15：3
	14 ~ 17
	17：5
	15 ~ 18
	19：7

	21 ~ 25
	16：2
	18 ~ 22
	18：4
	19 ~ 22
	20：6

	26 ~ 30
	16：1
	23 ~ 27
	19：3
	23 ~ 26
	21：5

	31UP
	16：0
	28 ~ 32
	20：2
	27 ~ 30
	22：4

	33 ~ 37
	20：1
	31 ~ 35
	23：3

	38UP
	20：0
	36 ~ 40
	23：2

	41 ~ 45
	23：1

	46UP
	23：0

	8    牌

	I.M.P
	V.P

	0 ~ 1
	15：15

	2 ~ 5
	16：14

	6 ~ 8
	17：13

	9 ~ 11
	18：12

	12 ~ 14
	19：11

	15 ~ 17
	20：10

	18 ~ 20
	21：9

	21 ~ 23
	22：8

	24 ~ 26
	23：7

	27 ~ 29
	24：6

	30 ~ 33
	25：5

	34 ~ 37
	25：4

	38 ~ 41
	25：3

	42 ~ 45
	25：2

	46 ~ 50
	25：1

	51UP
	25：0

PAGE
4